
,. HCR:\IISTRZ SOKÓŁKI 
l 6-100 Sokółka

Plac Kościuszki 1 
GR.O.6220.8.2023.AC 

Sokółka, dnia�ierpnia 2023 r. 

DECYZJA 

Na podstawie art. 104 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.), dalej jako K.p.a. w związku 
z art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 
na środowisko (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1094 z póżn. zm.) dalej jako ustawa ocenowa, 
po przeprowadzeniu postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach 

orzekam 

odmówić wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla realizacji planowanego 
przedsięwzięcia polegającego na Budowie dwóch lukowych hal namiotowych do magazynowania

surowców mineralnych realizowanego na części działek ewidencyjnych o nr geod. 239/l i 238,

obręb Podkamionka, gmina Sokółka, powiat sokólski, województwo podlaskie dla 
Przedsiębiorstwa Wielobranżowego _ 

ze względu na niezgodność lokalizacji przedmiotowego przedsięwzięcia 
z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Uzasadnienie 

Wnioskiem z dnia 30.05.2023 r., uzupełnionym pismem z dnia 16.06.2023 r. spółka 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe � 

�' zwróciła się do Burmistrza Sokółki o wydanie decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla inwestycji polegającej na Budowie dwóch lukowych hal namiotowych do

magazynowania surowców mineralnych realizowanego na części działek ewidencyjnych o nr geod. 

239/1 i 238, obręb Podkamionka, gmina Sokółka, powiat sokólski, województwo podlaskie.

Inwestor do wniosku dołączył Kartę Informacyjną Przedsięwzięcia, poświadczoną przez 
właściwy organ kopię mapy ewidencyjnej z zaznaczonym przewidywanym terenem, na którym 
będzie realizowane przedsięwzięcie oraz z zaznaczonym obszarem 100 m od granicy inwestycji, 
opłatę za wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, pismo ze Starostwa Powiatowego 
w Sokółce informujące że dla działek figuruje więcej niż 1 O podmiotów ewidencyjnych 
posiadających prawa właścicielskie, wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, uproszczony wypis z rejestru gruntów dla działek na których planowane jest 
inwestycja. 

Planowane zamierzenie inwestycyjne zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 54 lit. b Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 1 O września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać 
na środowisko (Dz. U. poz. 1839 z późn. zm.), kwalifikowane jest jako zabudowa przemysłowa, 
lub magazynowa, wraz z towarzyszącą jej infrastrukturą, o powierzchni zabudowy nie mniejszej niż 
1 ha na obszarach innych niż wymienione w lit. a i zaliczane jest do przedsięwzięć mogących 
potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu art. 59 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 3 
października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko. 










